
 

  

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Veřejná zakázka:  

Název: Revitalizace autobusového nádraží Lovosice 

Druh: stavební práce 

Zadavatel: 

Název: Město Lovosice 

Sídlo: Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

IČ: 00263991 

zastoupený: Ing. Milanem Dianem Ph.D., starostou 

 

Vážené dámy a pánové, 

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, Vám sdělujeme 

vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. 

 

1. Otázka: Ve výkazech výměr akce: REVITALIZACE AUTOBUSOVÉHO NÁDRAŽÍ V 

LOVOSICÍCH, chybí vodorovné přemístění výkopků u veškerých zemních prací, jedná se o 

chybu ve VV, či má být toto přemístění naceněno  v rámci jednotlivých položek odkopávek? 

 

Odpověď:  

Terminál - Přemístění výkopků je součástí jednotlivých položek zemních prací. V technických 

specifikacích je uvedeno, co položky obsahují a „vodorovná a svislá doprava, přemístění, 

přeložení, manipulace s výkopkem“ je hned jako první. 

Telematika - V telematice jsou pouze výkopy pro stožáry a kabelovou komoru. Případné 

přemístění je tedy v rámci těchto položek. 

 

2. Otázka: Žádáme Vás jako uchazeč o tuto veřejnou zakázku o sdělení délky zadávací lhůty z 

důvodu vystavení bankovní záruky. Současně Vás žádáme o přiměřené prodloužení lhůty na 

podání nabídek. 

 

Odpověď: Lhůta je uvedena v článku 7.3. zadávací dokumentace. Z toho důvodu není potřeba 

prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

3. Otázka: Na výkresu 131_2.-Situace je v tabulce pro svislé dopravní značení celkový počet 

nových svislých dopravních značek 25 ks (z toho 22 ks nově osazovaných a 3 ks 

vyměňovaných). V zadávacím rozpočtu na listech 131.1 a 131.3 v položkách č. 914131 je 

celkový počet svislých dopravních značek 20 kusů (11+9). Z těch 25 kusů svislých dopravních 

značek z tabulky na výkresu 131_2.-Situace je 5 kusů (IJ4b) na zastávkových ostrůvcích, které 

by měly být součástí nových označníků zastávek (SO 701).  

Mají se tyto značky montovat na označník zastávky nebo mají mít svůj sloupek? Je jejich 

dodávka a montáž součástí označníků zastávky nebo chybí těchto 5 kusů v Zadávacím 

rozpočtu. 

Odpověď: V dokumentaci je předpokládáno, že značky IJ4b na nástupních ostrůvcích budou 

nedílnou součástí zastávkových označníků řešených v rámci SO 701. Nejsou tedy vykázány 

samostatně, jejich dodávka a montáž je součástí položky označníku zastávky. 



 

  

4. Otázka:V zadávacím rozpočtu na listech 131.1 a 131.3 je v položkách č. 914133a celková 

výměra 6 kusů (2+4), ale na výkresu 131_2.-Situace se podařilo nalézt jen 5 kusů stávajících 

svislých dopravních značek, které se mají přesunout (1x IP6, 1x P2, 1x E2d a 2x B2). 

Vysvětlí zadavatel tento rozdíl? 

Odpověď: U přechodu pro chodce se přesouvá 2x IP6 + 1x P2, 1xE2d a 2x B2. Počet kusů ve 

výkresu a v soupisu prací tedy souhlasí. 

 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel vydal vysvětlení zadávací dokumentace jako objasnění některých 

položek rozpočtu a nebude výkaz výměr měnit, nebude zadavatel prodlužovat termín pro podání 

nabídek.  

 

 

V Lovosicích dne 12. 4. 2017 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Ing. Milan Dian Ph.D. 

 starosta 
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